



Mönsterås 2014-10-05

Klosterruin Kronobäcks Ekonomiska Berättelse för 2013-2014

Under verksamhetsåret 2013-2014 har föreningens verksamhet ekonomiskt burits av bidrag från Mönsterås Kommun. Under det gångna året har föreningen både erhållit kulturbidrag samt riktade evenemangsbidrag. Utöver dessa intäkter har föreningen inför årets bioföreställning haft ett samarbetsavtal med Häradsparbanken i Mönsterås som givit ett stort bidrag.

Föreningen har erhållit verksamhetsstöd från Studieförbundet Vuxenskolan i vars regi en kurs i att göra egna medeltida skor genomförts under verksamhetsåret.

Även de evenemang som har arrangerats har givit intäkter till föreningen, då genom privata guidningar, sommarguidningar, försäljning samt allmosor.

Föreningen har även ett avtal med Mönsterås Kommun, om att mot intäkterna från uthyrning av lokalen organisera bokning av densamma, utföra tillsyn av lokalen samt utföra visst trädgårdsunderhåll av platsen. Notera att föreningen inte äger rätt att själva sätta hyresnivå på lokalen, utan detta görs av Mönsterås kommun.

Inom föreningen finns ett inriktningsbeslut på att evenemangen ska så långt det är möjligt, vara fria från inträden. Detta medför krav på noggrann planering och uppföljning av verksamheten. För föreningens största evenemang, Kronobäcksdagen, var föreningen inledningsvis beroende av rekvisita från Kalmar Läns Museum. I år var första gången då föreningen inte behövde nyttja museet för att genomföra Kronobäcksdagen. Ett målinriktat arbete inom föreningen har medfört att antalet kläder och övriga rekvisita ökat.

Under året har föreningens hemsida, www.kronoback.org, blivit utsatt för flera virusangrepp. Detta har medfört en relativt stor post avseende it-stöd.

En stor del av föreningens kostnader har gått till annonsering, både i press och affischering. Styrelsen har dock bedömt att denna kostnad är nödvändig för att nå ut till sin publik.

Som bilagor till denna ekonomiska berättelse finns:

1. Balansrapport (1 sida)
2. Resultatrapport (1 sida)
3. Huvudbok (9 sidor)
4. Verifikationslista (10 sidor)

Denna ekonomiska berättelse är sammanställd av Ulrika Wretås på uppdrag av styrelsen för Klosteruin Kronobäcks Vänner.



Ulrika Wretås/Kassör i Klosteruin Kronobäcks Vänner